

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 12
SÉRIE: 1



Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo
BETIM - MG
CEP: 32671-645
Fone:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 12
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3125 0559 0074 4200 0102 5500 1000 0000 1210 0010 8033

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256630655880 05/05/2025 12:53:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
59.007.442/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

CNPJ / CPF
02.411.691/0001-41

DATA EMISSÃO
05/05/2025

ENDEREÇO
DURVAL ALVES DE FARIA, 2167

BAIRRO / DISTRITO
TROPICAL

CEP
32070-040

DATA ENTRADA/SAÍDA
05/05/2025

MUNICÍPIO
Contagem

FONE / FAX
3133538535

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA
12:53:42

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO: 001
DT. VCTO: 05/06/2025
VALOR: R\$ 5.441,61

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5.441,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESKOTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 5.441,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,0000

PESO LÍQUIDO
0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										ALÍQUOTA			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
100287	ARROZ TP1 PRATO FINO 5KG	10063021	102	5102	UN	12	39,4900	473,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	07133399	102	5102	UN	20	8,7900	175,80	0,00	0,00	0,00	0	0
100502	FEIJAO PRETO GIGANTE 1KG	07133399	102	5102	UN	30	7,9900	239,70	0,00	0,00	0,00	0	0
100181	MAC STA AMALIA ESPAGUETE N8 500G	19021100	500	5405	UN	60	4,8900	293,40	0,00	0,00	0,00	0	0
100187	MAC STA AMALIA PADRE NOSSO 500G	19021100	500	5405	UN	60	4,8900	293,40	0,00	0,00	0,00	0	0
100580	MANTEIGA COM SAL 500GR - RAINHA UN	04051000	500	5405	UN	10	24,9900	249,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100151	FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1KG	11010010	102	5102	UN	30	5,5900	167,70	0,00	0,00	0,00	0	0
100518	FARINHA MILHO PACHA 500G PACHA UN	11022000	102	5102	UN	10	3,8900	38,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100522	FARINHA MANDIOCA PACHA BCA 1KG PACHA UN	11062000	102	5102	UN	10	5,6900	56,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100807	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 850G UN	20029000	500	5405	UN	12	18,9900	227,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100437	BISCOITO POLVILHO 100G	19059090	500	5405	UN	60	3,8900	233,40	0,00	0,00	0,00	0	0
100439	BISCOITO ESCADADO 100G	19059090	500	5405	UN	60	3,8900	233,40	0,00	0,00	0,00	0	0
100984	BISCOITO PAPA OVO 100G	19059090	500	5405	UN	60	3,8900	233,40	0,00	0,00	0,00	0	0
101262	FUBA DE MILHO PACHA 1KG PACHA 1 UN	11022000	102	5102	UN	10	3,6900	36,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100190	LEITE PO INTEGRAL ITAMBE 400G SACHE	04022110	500	5405	UN	25	19,2900	482,25	0,00	0,00	0,00	0	0
100285	OLEO DE SOJA SAUDE 900ML	15179010	500	5405	UN	80	7,9900	639,20	0,00	0,00	0,00	0	0
100959	LEITE UHF DESNATADO CEMIL 1L	04012010	102	5102	UN	240	5,6900	1.365,60	0,00	0,00	0,00	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CISS LIVE 2.0

VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CISS.COM.BR

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
05/05/2025
Rosa Maria

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FORNECIDO
05/05/2025
Rosa Maria

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim
Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
Endereço: Av. Belo Horizonte
CEP: 32671-645 **Cidade:** BETIM - MG
Bairro: Espírito Santo **Fone:**
CNPJ: 59.007.442/0001-02

Cliente: 31 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM DAS OLIVEIRAS
Endereço: DURVAL ALVES DE FARIA
CEP: 32070-040 **Cidade:** Contagem - MG
Bairro: TROPICAL **Fone:** (31) 3353-8535
Data do Pedido: 30/06/2025

Produtos

Código	Descrição Resumida	Valor unitário	Quantidade	Valor total
100287	ARROZ TP1 PRATO FINO 5KG	39,49	12,000	473,88
100311	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	8,79	20,000	175,80
100502	FEIJAO PRETO GIGANTE 1KG	7,99	30,000	239,70
100181	MAC STA AMALIA ESPAGUETE N8 500G	4,89	60,000	293,40
100187	MAC STA AMALIA PADRE NOSSO 500G	4,89	60,000	293,40
100580	MANTEIGA COM SAL 500GR - RAINHA UN	24,99	10,000	249,90
100151	FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1KG	5,59	30,000	167,70
100518	FARINHA MILHO PACHA 500G PACHA UN	3,89	10,000	38,90
100522	FARINHA MANDIOCA PACHA BCA 1KG PACHA UN	5,69	10,000	56,90
100807	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 850G UN	18,99	12,000	227,88
100437	BISCOITO POLVILHO 100G	3,89	60,000	233,40
100439	BISCOITO ESLCADADO 100G	3,89	60,000	233,40
100984	BISCOITO PAPA OVO 100G	3,89	60,000	233,40
101262	FUBA DE MILHO PACHA 1KG PACHA 1 UN	3,69	10,000	36,90
100190	LEITE PO INTEGRAL ITAMBE 400G SACHE	19,29	25,000	482,25
100285	OLEO DE SOJA SAUDE 900ML	7,99	80,000	639,20
100959	LEITE UHF DESNATADO CEMIL 1L	5,69	240,000	1.365,60

Validade: 10 dias
Atendente: Arianne Cristina

Valor bruto: 5.441,61
Valor Desconto: 0,00
Valor líquido: 5.441,61

59.007.442/0001-02
INSC. EST.: 50930590090
SUPERMERCADO JOEVA JIREH
BETIM LTDA
AV. BELO HORIZONTE, Nº 117
ESPIRITO SANTO - CEP: 32.671-645
BETIM - MG

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS DO CLIE		DADOS EMPRESA	
Nome:	Jardim das Oliveiras - Anjo	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimenticios Ltda
Endereço:	Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia
Telefone:	(31) 3353-8535	CNPJ:	10.286.760/0001-60
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Telefone:	(31) 3390-0977
Contato:	Solange	Data Pedido:	02/05/2025
		Valida Proposta:	10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	ARROZ PRATO FINO 5K	12	R\$ 41,19		R\$ -	R\$ 494,28
2	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	20	R\$ 9,26		R\$ -	R\$ 185,19
3	FEIJAO PRETO GIGANTE 1KG	30	R\$ 9,16		R\$ -	R\$ 274,70
4	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	60	R\$ 5,14		R\$ -	R\$ 308,38
5	MAC STA AMALIA PADRE NOSSO 500G	60	R\$ 5,14		R\$ -	R\$ 308,38
6	MANTEIGA COM SAL 500G	10	R\$ 26,67		R\$ -	R\$ 266,67
7	FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG	30	R\$ 6,17		R\$ -	R\$ 185,09
8	FARINHA MANDIOCA PACHA 1KG	10	R\$ 5,04		R\$ -	R\$ 50,37
9	FARINHA MANDIOCA 1KG	10	R\$ 7,10		R\$ -	R\$ 70,97
10	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 850G	12	R\$ 20,49		R\$ -	R\$ 245,84
11	BISCOITO POLVILHPO 100G	60	R\$ 4,22		R\$ -	R\$ 253,38
12	BISCOITO ESCALDADO 100G	60	R\$ 4,22		R\$ -	R\$ 253,38
13	BISCOITO PAPA OVO 100G	60	R\$ 4,22		R\$ -	R\$ 253,38
14	FUBA DE MILHO 1KG	10	R\$ 4,22		R\$ -	R\$ 42,23
15	LEITE PO INTEGRAL ITAMBE 400G	30	R\$ 20,59		R\$ -	R\$ 514,74
16	OLEO DE SOJA SAUDE 900ML	80	R\$ 9,26		R\$ -	R\$ 740,78
17	LEITE UHF DESNATADO CEMIL 1L	240	R\$ 6,17		R\$ -	R\$ 1480,73
18	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
19	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
20	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00

10.286.760/0001-60

TOTAL

R\$ 5.928,48

SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA
Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Delio Conciliação Rocha - nº500 - Bairro: Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome:	Jardim das Oliveiras - Anjo	Pagamento	Avista
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Data Entrega	3 Dias após pagamento
Cidade:	Contagem	Validade Orç	5 dias
Endereço:	Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical	Data Orçamento	02/05/2025
Telefone:	(31) 3353-8535	Vendedor	Thais - 31 99132-8778

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	Subtotal
1	ARROZ PRATO FINO 5K	12,000	R\$ 40,00	R\$ 480,00
2	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	20,000	R\$ 8,99	R\$ 179,80
3	FEIJAO PRETO GIGANTE 1KG	30,000	R\$ 8,89	R\$ 266,70
4	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	60,000	R\$ 4,99	R\$ 299,40
5	MAC STA AMALIA PADRE NOSSO 500G	60,000	R\$ 4,99	R\$ 299,40
6	MANTEIGA COM SAL 500G	10,000	R\$ 25,99	R\$ 259,90
7	FARINHA TRIGO DONA BENTA 1KG	30,000	R\$ 5,99	R\$ 179,70
8	FARINHA MANDIOCA PACHA 1KG	10,000	R\$ 4,99	R\$ 49,90
9	FARINHA MANDIOCA 1KG	10,000	R\$ 6,99	R\$ 69,90
10	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 850G	12,000	R\$ 19,89	R\$ 238,68
11	BISCOITO POLVILHO 100G	60,000	R\$ 4,10	R\$ 246,00
12	BISCOITO ESCALDADO 100G	60,000	R\$ 4,10	R\$ 246,00
13	BISCOITO PAPA OVO 100G	60,000	R\$ 4,10	R\$ 246,00
14	FUBA DE MILHO 1KG	10,000	R\$ 4,10	R\$ 41,00
15	LEITE PO INTEGRAL ITAMBÉ 400G	25,000	R\$ 19,99	R\$ 499,75
16	OLEO DE SOJA SAUDE 900ML	80,000	R\$ 8,99	R\$ 719,20
17	LEITE UHF DESNATADO CEMIL 1L	240,000	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60
18				R\$ -
19				R\$ -
20				R\$ -
21				R\$ -
22				R\$ -
23				R\$ -
24				R\$ -
25				R\$ -
26				R\$ -
27				R\$ -
28				R\$ -
29				R\$ -
30				R\$ -
31				R\$ -
32				R\$ -
33				R\$ -
34				R\$ -
35				R\$ -
36				R\$ -
37				R\$ -
38				R\$ -
39				R\$ -
40				R\$ -
41				R\$ -
42				R\$ -
43				R\$ -
44				R\$ -
45				R\$ -
46				R\$ -
47				R\$ -
48				R\$ -
49				R\$ -
50				R\$ -
			TOTAL	R\$ 5.758,93

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELIO DA CONCILIAÇÃO ROCHA, 500
SANTA HELENA CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG



Dados do recebedor

Nome

**SUPERMERCADO JEOVA JIREH
BETIM LTDA**

CNPJ

59.007.442/0001-02

Instituição

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

**ASSOCIACAO A. S. J. D. O.
ANJO**

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*****.663.365-**, ***.091.656-****

Dados da transação

Valor

R\$ 5.441,61

Data/Hora

05/05/2025 - 16:11:19

Descrição

Alimentos

ID transação

**E0036030520250505190589fd
d**

Código da operação

46255824655

Chave de segurança

5HXJRL668EV1XQZX

Chave Pix

59007442000102

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: **4004 0104** (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: **0800 104 0 104** (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: **0800 726 2492**

SAC CAIXA: **0800 726 0101**

Ouvidoria: **0800 725 7474**